C A R A C T E R Í S T I C A S
Lavabo de porcelana de bajo encimera. No incluye grifería.
Agujeros para grifería: Sin agujeros
Desagüe: No incluido
Forma: Redondo
Material: Porcelana
Posición de la cubeta: Central
Recomendado para espacios públicos
Tipo de instalación: Bajo encimera
P I C A
Lavabo de porcelana de bajo encimera
M E D I D A S
Longitud 620 mm
Anchura 390 mm
Altura 168 mm
C O L O R E S  Y  A C A B A D O S
0 0 B l a n c o
D I B U J O S  T É C N I C O S
556
326 390
215
620
132
168
R E F :  A 3 2 7 8 9 3 0 0 0
1/1© Copyright 2024, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved | 14-10-2024 | https://www.export.roca.com/productos/lavabo-porcelana-bajo-encimera-
327893..0?sku=A327893000
C O M P A T I B L E
Desagüe para lavabo/bidé
de 1 1/4" con rebosadero y
tapón automático
5 0 5 4 0 0 0 0 0
Sifón botella de 1 1/4" para
lavabo. Tubo de 250 mm
5 0 6 4 0 1 6 1 4
Sifón botella de 1 1/4" para
lavabo. Tubo de 300 mm
5 0 6 4 0 3 1 1 0
Sifón botella de 1 1/4" para
lavabo. Tubo de 300 mm
5 0 6 4 0 3 8 1 0
Desagüe universal para
lavabo/bidé de 1 1/4" de
click-clack. Tapón cromado
Ø40 mm
5 0 5 4 0 0 9 0 0
Desagüe universal para
lavabo/bidé de 1 1/4" de
click-clack. Tapón cromado
Ø65 mm
5 0 5 4 0 1 0 0 0
Desagüe universal para
lavabo/bidé de 1 1/4" de
click-clack. Tapón cerámico
Ø65 mm
5 0 5 4 0 1 1 0 0
R E F :  A 3 2 7 8 9 3 0 0 0
2/1© Copyright 2024, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved | 14-10-2024 | https://www.export.roca.com/productos/lavabo-porcelana-bajo-encimera-
327893..0?sku=A327893000